
Bostadsrättsföreningen Gamla Bryggeriet 

Information från styrelsen 13 november 2020 
 
Bokningstavlan Bredgatan 2 
Nu fungerar det att boka tvättstugan, gästparkeringarna och gästlägenhet/lokal via bokningstavlan tavlan i 
trapphuset Bredgatan 2.  Tidigare bokningstavla vid tvättstugan är borttagen, likaså de lappar för bokning som 
fanns utanför gästlägenhet/lokal. Det kommer att komma ett mail med inloggningsuppgifter som ni kan 
använda för att boka tvättstugan, gästparkeringarna och gästlägenhet/lokal via nätet/dator men tills vidare 
sker bokning på plats vid tavlan på Bredgatan 2. 
 
Tvättstugan 
Samtliga bokningar som är gjorda på den blå tavlan utanför tvättstugan har förts över till den digitala tavlan 
så har ni bokat ett tvätt pass de kommande dagarna så ligger detta inlagt i bokningstavlan. Se även separat 
utskick hur bokningstavlan fungerar. De av er som fått en visning av tavlan har uppgett det varit enkelt. Känner 
ni er osäkra - kontakta Roger så visar han er på plats hur tavlan fungerar (Tel 0702-69 22 76). 
 
Gästparkeringarna och gästlägenhet/lokal 
Se separat information från Helena Dahl angående nya regler för bokningar gällande gäst parkeringarna 
och gästlägenhet/lokal samt de personliga P -tillstånd som är utdelade brevlådorna.  
 
Uppdaterad information låssystemet 
Det är fortfarande ett par medlemmar som inte kvitterat ut sina personliga koder och nycklar hos Låssmeden. 
De tidigare allmänna koderna kommer därför att gälla november månad ut men sedan kommer de att upphöra 
och enbart de personliga koderna kommer att fungera. Viktigt att ni alla prövat era personliga koder så ni inte 
blir utelåsta i fall ni inte har med er nyckeln. I entré dörrarna är det enbart er personliga kod och/eller era 
personliga ILOQ nyckel som fungerar – d.v.s. det fungerar inte att öppna entré dörrarna genom att använda 
ILOQ nyckeln genom att sätta den i låscylinderns på traditionellt sätt utan ILOQ nyckelns färg markering ska 
läggas mot läsaren/porttelefonen i höjd med siffran 5 (se bild) Det finns en läsare vid samtliga dörrar in i 
fastigheten samt på grinden. OBS läsaren nere vid Strömmen sitter en bit upp på höger sida och har av vissa 
varit svår att se i mörkret (se bild). Om er nyckel inte fungerar fastigheten så ska ni meddela detta till styrelsen 
samt ange dörrens ID. Då samtliga dörrar nu har en unik märkning uppe i hörnet av dörren (se bild) så är det 
lätt att hänvisa till rätt dörr. 
 
De porttelefoner som finns vid alla entréer har en ring upp funktion och ni kommer få ett mail där ni ombeds 
uppge i fall ni vill ha ert och/eller övriga familjemedlemmars namn, initialer, etc. synliga i samt vilket/ vilka 
telefonnummer som ni vill att det ska ringa i när någon ringer upp er via porttelefonen. Se separat utskick men 
inga uppgifter läggs in i porttelefonen utan att ni aktivt svarat/bett om att så ska ske. Porttelefonen kommer 
enbart att vara aktiv mellan kl 0700-2100 för att förhindra att folk ringer på kväll/nattetid. 
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